
                                            Numer projektu: 101122498  

Nazwa projektu: River Information Services Corridor Management Execution 2 

Skrót projektu: 22-EU-TG-RIS COMEX 2 
 
 

Strona 1 z 6 
 

Zaproszenie do złożenia oferty 

Sz-351-COMEX2-002/2024 

I. Dane Zamawiającego 

Zamawiający - Urząd Żeglugi Śródlądowej w Szczecinie, Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin,  

Tel. 91 43 40 279. 

II. Postanowienia ogólne 

Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia kwotę, która nie 

przekracza kwoty 130 000 złotych, zamówienie będzie realizowane zgodnie z art. 2 ust 1  

pkt 1) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.) 
 

Zamawiający zaprasza do złożenia oferty Wykonawcę, który wykona przedmiot zamówienia  

zgodnie z zasadami i warunkami określonymi przez Zamawiającego. 
 

III. Przedmiot zamówienia 

Wspólny słownik zamówień (CPV): 

 

71620000-0 – Usługi analizy  

 

Przeprowadzenie analizy identyfikacji potrzeb w zakresie wdrożenia systemu CEERIS  

na obszarze działania systemu RIS w Polsce. 

IV. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do zaproszenia do 

składania ofert.  

V. Warunek udziału w postępowaniu: 

 

Warunek dotyczący doświadczenia Wykonawcy: 

 

• minimalny poziom zdolności: 

Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane doświadczenie zapewniające należyte 

wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 10 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - to w 

tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedno zamówienie podobne. 

Za zamówienie podobne Zamawiający uzna usługę polegającą na wykonaniu opracowania 

technicznego - w szczególności analizy technicznej, specyfikacji technicznej, PFU, 

dokumentacji projektowej (katalog przykładowy) - z zakresu systemów informatycznych/ 



                                            Numer projektu: 101122498  

Nazwa projektu: River Information Services Corridor Management Execution 2 

Skrót projektu: 22-EU-TG-RIS COMEX 2 
 
 

Strona 2 z 6 
 

teleinformatycznych zawierającego rozwiązania oparte na e-usługach, na podstawie którego 

były lub są realizowane projekty o wartości nie mniejszej niż 1 mln zł brutto (PLN). 

 

Ocena warunku zostanie przeprowadzona w formule spełnia/nie spełnia na podstawie 

przedłożonych przez Wykonawcę dokumentów. 

 

UWAGA: 

W przypadku, gdy wartość dotycząca ww. warunku wyrażona będzie w walucie obcej, 

Zamawiający przeliczy tę wartość na walutę polską w oparciu o średni kurs walut NBP dla 

danej waluty, z daty wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Jeżeli w 

tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs NBP, Zamawiający przyjmie kurs średni z 

ostatniej tabeli przed wszczęciem postępowania. 

UWAGA: 

W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi być spełniony w całości przez co 

najmniej jednego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

UWAGA: 

W celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu Wykonawca obowiązany 

jest dołączyć do oferty Wykaz usług wykonanych (wraz z dowodami) – Załącznik nr 4 do 

Zaproszenia. Zamawiający nie przewiduje procedury uzupełniania ww. dokumentów. 

Wykonawca który nie załączy do oferty ww. dokumentów lub w sytuacji gdy ocena 

załączonych dokumentów doprowadzi do wniosku, iż Wykonawca nie wykazał warunku 

udziału w postępowaniu zostanie z niego wykluczony a jego oferta zostanie uznana za 

odrzuconą i nie będzie brana przez Zamawiającego pod uwagę. 

UWAGA: 

Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania nie dopuszcza powoływania się 

przez Wykonawcę na doświadczenie innego podmiotu. Wykonawca musi samodzielnie 

wykazać spełnianie warunku udziału w postępowaniu. 

 

VI. Termin wykonania zamówienia 

45 dni od dnia podpisania umowy.  

VII. Dostawa zamówienia 

Wykonawca w ramach wynagrodzenia dostarczy przedmiot zamówienia w liczbie oraz rodzaju 

wskazanym przez Zamawiającego zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (zał. nr 1) 



                                            Numer projektu: 101122498  

Nazwa projektu: River Information Services Corridor Management Execution 2 

Skrót projektu: 22-EU-TG-RIS COMEX 2 
 
 

Strona 3 z 6 
 

i terminem realizacji zamówienia do siedziby Zamawiającego tj. Plac Batorego 4, 70-207 

Szczecin, sekretariat pok. nr 29.  

VIII. Sposób przygotowania oferty 

Ofertę należy sporządzić w języku polskim na wzorze stanowiącym Załącznik nr 2 do 

Zaproszenia do złożenia oferty. 

IX. Wymagane dokumenty 

1. Wypełniony formularz ofertowy – Załącznik nr 2 do Zaproszenia. 

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert.  

3. Wykaz usług wykonanych (wraz z dowodami) – Załącznik nr 4 do Zaproszenia 

UWAGA: 

Zamawiający jest uprawniony do samodzielnego pobrania dokumentu wskazanego w ust. 2 

jeśli Wykonawca wskaże w Formularzu ofertowym dane umożliwiające jego weryfikację. 

X. Kryterium oceny Ofert 

Cena – 100% 

XI. Okres związania ofertą 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

XII. Miejsce oraz termin składania ofert 

1. Ofertę w nieprzejrzystym i zamkniętym opakowaniu (kopercie) należy przesłać na adres 

Zamawiającego lub adres e-mail: zamowienia@szczecin.uzs.gov.pl (skan) lub złożyć osobiście 

do dnia 11.09.2024 r. do godziny 12:00. 

2. Miejsce składania ofert: Urząd Żeglugi Śródlądowej w Szczecinie, Pl. Batorego 4, 70-207 

Szczecin, sekretariat pok. nr 29.  

3. Kopertę należy opatrzyć dokładną nazwą i adresem Wykonawcy oraz zaadresować i opisać 

według poniższego wzoru:  

Urząd Żeglugi Śródlądowej w Szczecinie 

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin 

RIS COMEX2 - Analiza CEERIS 

Numer sprawy: Sz-351-COMEX2-002/2024 



                                            Numer projektu: 101122498  

Nazwa projektu: River Information Services Corridor Management Execution 2 

Skrót projektu: 22-EU-TG-RIS COMEX 2 
 
 

Strona 4 z 6 
 

UWAGA:  

Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą i który zostanie zaproszony 

do podpisania umowy, będzie zobowiązany przed jej podpisaniem do dostarczenia swojej 

oferty w formie pisemnej (oryginał). 

XIII. Opis sposobu obliczenia ceny 

1. Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia Formularza ofertowego, którego wzór 

stanowi Załącznik nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty. 

2. Wykonawca jest zobowiązany podać w ofercie cenę brutto uwzględniając całość 

zamówienia wraz z dostawą i przeniesieniem na rzecz Zamawiającego autorskich praw 

majątkowych i praw zależnych. 

XIV. Informacje dodatkowe 

1. Wykonawca poprzez złożenie oferty oświadcza, iż zapoznał się z Projektem umowy, 

stanowiącym Załącznik nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty i w przypadku uznania przez 

Zamawiającego jego oferty za najkorzystniejszą zawrze umowę zgodnie z tym Projektem. 

2.  Przekazanie Zaproszenia do składania ofert, jak też i otrzymanie w wyniku tego zaproszenia 

oferty cenowej, nie jest równoznaczne ze złożeniem zamówienia przez UŻŚ w Szczecinie i 

nie łączy się z koniecznością zawarcia umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny, a także do 

pozostawienia postępowania bez wyboru oferty najkorzystniejszej, bez prawa do 

odszkodowania po stronie Wykonawców ubiegających się o uzyskanie zamówienia.  

3. Niniejsze postępowanie nie podlega przepisom Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych. 

4. Oferty nie spełniające warunków Zaproszenia do złożenia oferty, wypełnione błędnie, 

dostarczone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

XIV. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej „RODO”, 

informujemy, że: 

1. administratorem danych osobowych jest Dyrektor Urzędu Żeglugi Śródlądowej 

w Szczecinie z siedzibą przy pl. Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin, tel. 91 43 40 279; 

2. dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych: iod@szczecin.uzs.gov.pl; 



                                            Numer projektu: 101122498  

Nazwa projektu: River Information Services Corridor Management Execution 2 

Skrót projektu: 22-EU-TG-RIS COMEX 2 
 
 

Strona 5 z 6 
 

3. dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z postępowaniem prowadzonym 

w procedurze zaproszenia do składania ofert – podstawa prawna art. 6 ust. 1 lit. c) RODO 

– wykonanie obowiązku nałożonego przepisami prawa; 

4. podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, konsekwencją niepodania danych 

jest brak możliwości udziału w postępowaniu; 

5. odbiorcami danych osobowych mogą być osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o przepisy obowiązującego prawa, oraz 

podmioty przetwarzające dane w naszym imieniu, na podstawie umowy powierzenia 

danych. Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich; 

6. dane osobowe będą przechowywane do momentu zakończenia realizacji celów określonych 

w pkt. 3, a po tym czasie przez okres wymagany przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych 

w przepisach archiwalnych; 

7. w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO 

8. posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 

RODO. 

9. Nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO. 

Z tych praw mogą Państwo skorzystać, składając wniosek w formie pisemnej do Inspektora 

Ochrony Danych na adres administratora z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych” lub na 

adres: iod@szczecin.uzs.gov.pl. 

10. posiada Pani/Pan również prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

11.https://www.szczecin.uzs.gov.pl/wp-content/uploads/2023/12/Klauzula-

informacyjna_CEF2.pdf 

12.https://www.cupt.gov.pl/dzialanie-3-2-rozwoj-transportu-morskiego-srodladowych-drog-

wodnych-i-polaczen-multimodalnych/klauzula-informacyjna-rodo/ 



                                            Numer projektu: 101122498  

Nazwa projektu: River Information Services Corridor Management Execution 2 

Skrót projektu: 22-EU-TG-RIS COMEX 2 
 
 

Strona 6 z 6 
 

13. https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/klauzula-informacyjna-ministerstwa/ 

 

XV. Osoba do kontaktu:  

Magdalena Popławska, adres e-mail:  mpoplawska@szczecin.uzs.gov.pl oraz  

Małgorzata Jaremba, adres e-mail: mjaremba@szczecin.uzs.gov.pl  

Wykaz załączników do Zaproszenia do złożenia oferty  

Załącznik Nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami  

Załącznik Nr 2 – Formularz ofertowy 

Załącznik Nr 3 – Projekt umowy 

Załącznik Nr 4 – Wykaz usług wykonanych  

 

                                                                                              Zatwierdzam 

 

 
………….……………………………………. 

 

 

 

 

„Funded by the European Union.Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily 

reflect those of the European Union or European Climate, Infrastructure and Environment Executive Agency. Neither the 

European Union nor the granting authority can be held responsible for them.” 

mailto:mpoplawska@szczecin.uzs.gov.pl
mailto:mjaremba@szczecin.uzs.gov.pl

		2024-09-04T09:30:11+0200




